
K prodeji, Rodinný dům, 165 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254338 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

2 570 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Prodej samostatně stojícího rodinného domu 4+1 s komorou a
technickým zázemím. Dům je starší, bez ilzolace, není
podsklepený, ale sklep o výměře 9 m2 je samostatně vedle garáže.
V případě potřeby je dům obyvatelný, nicméně je určený k
rekonstrukci. K domu zděná garáž s výměrou 26 m2 a velká
zahrada s převážně svažitým terénem s ovocnými stromy a keři.
Dům je napojen na obecní kanalizaci, do koupelny a na WC je
přivedena voda z obecního vodovodu. Vytápění je zajištěno
radiátory napojenými na nový plynový kotel. Lze také v  přepnout
na kotel na tuhá paliva. Ohřev vody zajištěn bojlerem. Eternitová
sedlová střecha domu je v dobrém stavu, nikde nezatéká. Dům je v
památkově chráněném území. Lokalita ve které se nemovitost
nachází je na konci slepé ulice, jenž je tichá a klidná. V případě
vážného zájmu je vhodné si vzít doprovod zedníka či stavebního
technika. V obci je ZŠ, MŠ, obchod s potravinami, restaurace,
pošta, knihovna. Přerov cca 10 km, Zlín 28 Km, nájezd na dálnici
D1 cca 4 km.

ID inzerátu ESO: 4254338
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 900874798
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 165 m2
Plocha pozemku: 2505 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 874798

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Kroupová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


